Министерство культуры Рязанской области

Государственное бюджетное учреяадение культуры
Рязанской области

«Рязанская областная детская библиотека»

ПРИКАЗ

30.06.2023 г. №22/1
г. Рязань

О внесении изменений в действующую редакцию
Правил внутреннего трудового распорядка

Государственного бюджетного учреждения культуры Рязанской области
«Рязанская областная детская библиотека»

В целях приведения локальных нормативных актов Государственного
бюджетного учреждения культуры Рязанской области «Рязанская областная
детская библиотека» в соответствии с изменением организационных условий
труда

1. Внести изменение в правила внутреннего трудового распорядка
Государственного бюджетного учреждения культуры Рязанской области
«Рязанская областная детская библиотека» п 7.8. читать в следующей
редакции: «Общий режим работы Учреждения с 09:00 до 19:00.».

2. Изменения, внесенные в правила внутреннего трудового распорядка
Государственного бюджетного учреждения культуры Рязанской области
«Рязанская областная детская библиотека» настоящим приказом, вступают в
действие с 01.09.2023 года.

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы ознакомить
(уведомить) работников под подпись с настоящим приказом.

4. Отделу правовой и организационно-кадровой работы согласовать
вносимые изменения с первичной профсоюзной организацией
Государственного бюджетного учреждения культуры Рязанской области
«Рязанская областная детская библиотека».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Т.Н. Окружная

С ПРИКАЗОМ №22/1 ОТ 30.06.2023г. И ИЗМЕНЕНИЯМИ ПРАВИЛ
ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА УВЕДОМЛЕНЫ И

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

№ Фамилия, имя, отчество Подпись
1. Амелина Ольга Николаевна (//л?
2. Андронова Ирина Николаевна
3. Батова Екатерина Юрьевна
4. Белоусов Сергей Мареевич
5. Бизюкин Сергей Васильевич
6. Бирюкова Светлана Александровна
7. Борисова Ольга Николаевна
8. Бородина Татьяна Николаевна
9. Булатова Наталья Николаевна
10. Бызов Андрей Владимирович
11. Вайло Светлана Станиславовна
12. Ведехина Марина Юрьевна *УвАеУ<Г)
13. Воронина Римма Анатольевна
14. Вьюшкова Лариса Михайловна
15. Грачева Татьяна Александровна
16. Захарова Элина Васильевна Щ у /
17. Зорькина Светлана Анатольевна , У A- s
18. Иванов Александр Юрьевич

JT 7 /,/

19. Иванова-Пальмова Татьяна Олеговна
20. Кильдишева Людмила Ивановна У —У п
21. Клюйкова Инна Михайловна л/
22. Королева Оксана Евгеньевна
23. Королева Юлия Евгеньевна ЛЬ/ 0
24. Котухова Татьяна Викторовна *
25. Крыкова Елена Николаевна ffiy/jjyj7
26. Крылова Ирина Ивановна
27. Куликова Наталья Ивановна
28. Кульчицкая Тамара Васильевна У. /
29. Лебедева Наталья Андреевна 7Ш У
30. Лебедева Ольга Николаевна
31. Ляблина Людмила Викторовна
32. Маслова Ольга Павловна ___ гшим/___________

33. Моисеева Марина Сергеевна
34. Мочалина Ольга Александровна
35. Назарцева Марина Николаевна ZaZ_______
36. Окружная Татьяна Николаевна
37. Осипова Светлана Викторовна
38. Половая Елена Павловна
39. Полунина Ольга Олеговна 1'U&zJzL-
40. Прошлякова Татьяна Николаевна
41. Ромадин Алексей Эдуардович ') Dl-Zi д p
42. Савова Наталья Юрьевна
43. Светикова Елена Юрьевна ~ё̂ё/ггУ
44. Сорокина Юлия Дмитриевна
45. Стародубцева Ольга Викторовна ___
46. Стельмах Галина Владимировна (ыс
47. Суркова Ирина Александровна
48. Сучкова Елена Владимировна ------
49. Теренина Кристина Андреевна
50. Тюменева Юлия Александровна v

51. Чечева Ирина Борисовна /2$^_—
52. Чикина Лариса Геннадиевна
53. Чичкова Юлия Александровна M'54. Шиварев Сергей Алексеевич ^gg r̂'
55. Шушунова Марина Александровна
56. Щелокова Екатерина Анатольевна